cium annonarium redundasset: eadem praefectura sollicitudinis necessitatem mandamus: sed non ita, ut lateat officium annonariae praefecturae: sed ut ambae potestates, in quantum sibi negotij est, tueantur ciuilem anno nam: itaque societas muneris: ita ut inferior gradus meritum superioris agnoscat, atque ita superior potestas se exerat, ut sciat ex ipso nomine, quid praefecto debeat

Præfectus vrbis in prouincijs agentes non euocat nisi duabus ex causis.

2. Idem AA. ad Ampelium praefectum vrbis. Vod promulgatis sanctionibus tua sinceritas rescriptum esse non nescit, etiam ex praeepto nostro competenter obseruet: nec quaedam personas de prouincia existimet aduocandas, nisi tantummodo suos officiales, & homines populares huius almae vrbis se ditioni obnoxios.

3. Imp. Valens, Gratianus, & Valentin. AAA. ad Rufinum praefect. vrb.

Praefectura vrbis cunctis, quae intra urbem sunt, antecellat dignitatibus tantum ex omni parte deriuatis, quantum sine omni iniuria ac detrimento hono ris alieni usurpat. Dat. 6. Kal. Iul. Valente A. V. & Valenti niano Iun. Conf. 368.

4. Imp. Theod. Valentinianus & Arcad. AAA. Seuerino comiti sacrarum largitionum.

Omnia corporatorum genera, quae in Constantino politana ciuitate versantur, vniuersos quoque ciues ac populares, praefecturae vrbis regi moderamine cognoscat.

5. Imp. Theod. A. Constantino praefecto vrbis.

Primicerius adiutor tuae sedis officij per biennium, quod in eodem gradu ex consuetudine praefecturae ordina tionis meruit, curam insuper personarum, usurpa tione omni atque ambitione cessante, suscipiat. hoc etiam adiecto: ut si quis ex memorato ordine vel conditionis humanae sine praeeptis, vel alia quacumque ratione, militiae gradum propriae amissione monstrabitur: solite ambitionis iniuria vacante, locum is, qui iuxta matriculae veritatem sequitur, obtineat.

DE OFFICIO MAGISTRI militum, Tit. XXIX.

1. Imp. Valentinianus, Gratianus, & Theod. AAA. ad Ensignium PP.

Viri illustres comites & magistri peditum, & equitum, in prouincijs nullam penitus habeant potestatem: nec amplissima praefectura in militares viros.

2. Imp. Honorius & Theod. AA. ad Hypatium magistrum militum per Orientem.

Apparitores per Orientem statutos officij tui ad aliud iudicium trahi minime oportebit. Sciat igitur illustris magnificentia tua, sub te, siue ciuilitate, siue criminaliter appetantur, eos litigare debere.

3. Imp. Zeno A. Sebastiano praefecto praetorio.

Os, qui ultra statutos in officio magistraturae per Orientem potestatis militum, ciuilium quoque iudicium sententijs super quolibet negotio subiacere praecipimus: ipsi quin etiam statuti in tributarijs collationibus ciuilium quoque iudicium dispositionibus procul dubio parituri.